
Pranešimo apie triukšmo šaltinio 

valdytojo planuojamus statybos, remonto, 

montavimo darbus gyvenamosiose 

vietovėse priėmimas ir skelbimas 

savivaldybės interneto svetainėje aprašo  

priedas 

 

(Pranešimo forma) 

 

________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

_________________________________________________ 

(buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

_________________________________________________ 

(telefono numeris) 

 

_________________________________________________ 

(el. pašto adresas) 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

________________ seniūnijai  

 

PRANEŠIMAS 
DĖL INFORMACIJOS APIE PLANUOJAMUS STATYBOS, REMONTO, MONTAVIMO 

DARBUS  

 

202_ m. ____________       ____ d. 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 14 straipsnio 2 dalį, 

teikiu šią informaciją: 

 

1. Planuoju pradėti (pažymėkite iš sąrašo) 

□ statybos darbus 

□ remonto darbus 

□ montavimo darbus 

gyvenamojoje teritorijoje (vietovėje) ________________________________________________ 
                         (adresas, kur bus atliekami darbai, nurodant gatvės, namo, buto numerį)  

______________________________________________________________________________ . 
 
2. Planuojama statybos darbų trukmė1: nuo 202__ - ___ -____  iki 202__ - ___ - ___ 

        

3. Planuojamas triukšmo lygis neviršys Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatyme ir 

Lietuvos higienos normoje HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir 

visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ nustatytų leistinų triukšmo  ribinių dydžių. 

 
1  Planuojama statybų, remonto ir ar montavimo darbų pradžia negali būti ankstesnė nei 7 kalendorinės dienos 

po Pranešimo pateikimo dienos 



 

4. Planuojama triukšmo trukmė per parą (pasirinkite iš sąrašo, tinkamą(-us) atsakymą(-us) 

pažymėdami "x"):  

□ darbo dienomis nuo 7 val. iki 21 val.  

□ šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nuo 10 val. iki 19 val.  

□ kita _____________________________  

(Informuoti kaimynus, pakabinant informacinį lapelį daugiabučio laiptinėse su darbų 

pradžios, pabaigos data ir triukšmo trukme per parą).  

5. Bus įgyvendintos šios triukšmo mažinimo priemonės (pasirinkite iš sąrašo, tinkamą 

atsakymą pažymėdami "x".  Privaloma pasirinkti bent dvi priemones): 

□ naudojami sertifikuoti įrankiai 

□ naudojamos garsą izoliuojančios medžiagos ir prietaisai (sienelės ir pan.) 

□ uždaromos patalpos (langai, durys ir pan.) 

□ daromos pertraukos tarp darbų 

□ vienu metu nenaudojami visi triukšmą keliantys prietaisai 

□  kita _____________ 

                 (įrašykite) 

 

 

_____________                        _______________________ 
(parašas)                                                        (vardas ir pavardė) 

 

 

 
Informuojame, kad:  

1. Šiaulių rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), buveinės adresas: Vilniaus g. 

263, 76337 Šiauliai, el. pašto adresas prim@siauliuraj.lt, Jūsų asmens duomenis tvarkys priimdama 

pranešimus apie planuojamus statybos, remonto, montavimo darbus. 

2. Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas –2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 

(OL 2016 L 119, p. 1) 6 str. 1 d. c p. ir  e p. 

3. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti: 

3.1. teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato teisės 

aktų reikalavimai (pvz.: antstoliams, teismams ir kt.); 

3.2. kitiems fiziniams / juridiniams asmenims jūsų sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas dėl 

konkretaus atvejo. 

4.  Jūsų asmens duomenys bus saugomi 1 metų laikotarpį. Šis terminas gali būti pratęstas, jei asmens 

duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis ikiteisminiame ar 

kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomame tyrime, civilinėje, 

administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens 

duomenys gali būti saugomi tiek, kiek reikalinga šiems duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, 

kai tampa nebereikalingi. 

5. Jūs turite teisę susipažinti su Administracijoje tvarkomais savo asmens duomenimis. Daugiau 

informacijos apie Jūsų teises galite rasti www.siauliuraj.lt pasirinkdami asmens duomenų apsaugos skiltį. 

mailto:prim@siauliuraj.lt
http://www.siauliuraj.lt/


6. Visais klausimais, susijusiais su asmens duomenų tvarkymu, asmens duomenų apsaugos 

užtikrinimu ar asmens duomenų saugumo pažeidimais, galite kreiptis į  Administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vyriausiąjį specialistą (duomenų apsaugai) šiais kontaktais: tel. +370 612 93 407, el. pašto adresu 

dap@siauliuraj.lt,  adresu – Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai. 

7. Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 

09310 Vilnius, tel.: (8 5) 271 2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt), jeigu manote, kad Administracija neteisėtai 

tvarko Jūsų asmens duomenis arba neįgyvendina Jūsų teisių. 

 

 

       _________________    ___________________________ 

      (parašas)                                  (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dap@siauliuraj.lt
mailto:ada@ada.lt

